31.12.2019. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu 

nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je dána nabídkou dodavatele a činí 69.795,- Kč (slovy: šedesát devět tisíc sedm 

set devadesát pět korun českých) bez DPH. Režim DPH bude uplatněn v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Cena 

zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. 

IV. Závěrečná ustanovení